
  

 

האתר משמש כחנות לשיווק מוצרים שונים. טרם ביצוע ההזמנה יש לבצע פעולת הרשמה והקלדת 

פרטים בסיסיים. לאחר ביצוע הפעולה תתבצע בדיקת כרטיס האשראי ועם אישור ההזמנה על ידי 

חברות כרטיסי האשראי ותנתן הודעה מתאימה כי הפעולה אושרה או נדחתה. רק אישור בדבר ביצוע 

העסקה שהתקבל בדואר האלקטרוני של הלקוח הכולל את פרטי ההזמנה הרלבנטיים יהווה אישור 

 על קליטת ההזמנה. הרישום במחשבי החברה יהווה ראיה לכאורה לנכונות הפעולות.

 

 *התקנון מנוסח בלשון זכר אך פונה לשני המינים כאחד.

 

 מחיר המוצרים המפורסמים באתר

 

 דמי משלוח , רק אם צויין על מוצרים צפיסיפים .מחיר המוצר אינו כולל  

 

 זמני אספקה

 

מועדי אספקת מוצרים הינם על פי המועדים הנקובים בדף המכירה של המוצר, אלא אם צויין 

ואינם כוללים ימי שישי, שבת, ’( ה-’מפורשות אחרת. זמני אספקה כוללים ימי עסקים בלבד )ימים א

או אירועים שאינם בשליטת מפעילי האתר יעכבו או ימנעו את  ערבי חג וימי חג. במידה שגורמים

מכירת המוצרים או את אספקת המוצרים שפורסמו באתר במועדים שנקבעו, האתר יציע לצרכן 

 לבחור בין המתנה לקבלת המוצר במועד מאוחר מהנקוב, או ביטול העסקה והשבת מלוא כספו.

 

 * אספקת המוצרים

 

שנרכשו באמצעות האתר לכתובת בישראל שיציין המשתמש בעת  תספק את המוצרים גמבו הום

 הזמנתו.

 

 שירותי השילוח יהיו באמצעות חברת שליחויות ו/או באמצעות דואר ישראל.

 

זמן אספקת המוצרים הינו בהתאם לאזורי החלוקה כדלקמן: כלל שטח ישראל עד לקו הדרומי של 

 ימי אספקה. 21עד  –ימי אספקה. דרומה מקו קרית גת  14 –קריית גת 

 

 חברתנו אינה נותנת שירות של משלוח ליישובים הנמצאים מעבר לקו הירוק.

 

תפעל על מנת לספק את המוצרים על פי התנאים הנקובים ומחירי המשלוח הנקובים  גמבו הום

 באתר בעת ביצוע ההזמנה.



 

ות כרטיס מתחייבת לספק רק מוצרים אשר התמורה בגינם שולמה במלואה באמצע גמבו הום

 האשראי של המשתמש ולכתובת אשר ציין המשתמש.

 

התשלום עבור המשלוח יתבצע באמצעות כרטיס האשראי ויצטרף לתשלום עבור המוצרים, ולא יהיה 

ניתן לביטול מכל סיבה שהיא, זולת אם בוטלה העסקה בשל פגם או אי התאמה, או אם בוטלה 

 העסקה בטרם בוצע המשלוח.

 

ערבי חג ’, ש-’)לא כולל ימי ו 8:00-17:00’, ה-המוצרים יהיו בימי העסקים הרגילים אמועדי אספקת 

וחג( כאשר תחילת ספירתם הינו ביום קבלת אישור חברת האשראי לעסקה. הזמנה שבוצעה לאחר 

 תיחשב, לצורך מועד האספקה, כהזמנה שבוצעה ביום העבודה שלמחרת. 12:00השעה 

 

אספקה שייגרמו כתוצאה מפרטים שגויים -ל עיכוב באספקה ו/או לאילא תהא אחראית לכ גמבו הום

לא תהא אחראית לכל איחור או עיכוב  גמבו הוםו/או לא מדוייקים ומלאים שמסר המשתמש. 

אספקה שנגרמו כתוצאה מכוח עליון ו/או מאירועים שאינם בשליטתה לרבות -באספקה ו/או לאי

גמבו  מראש ל גמבו הום או עיכוב באספקה הידועים ל שביתות השבתות וכיוצ"ב. במקרה של איחור

במירב המאמצים בכדי ליידע את הלקוח מראש בדבר האיחור או העיכוב הצפוי  גמבו הוםתנקוט  הום

כאמור, בהתאם לפרטי ההתקשרות אשר נמסרו על ידי הלקוח במועד הרכישה. במקרה של איחור 

 באספקת מוצר ללקוח.

 

  

 

  

 

  

 

 י המשתמש / ע"י החברהביטול עסקה ע"

 

ימים מקבלת המוצר, או מסמך הגילוי, לפי המאוחר  14ביטול עסקה ייעשה על ידי הצרכן תוך 

 ביניהם.

הודעה על הביטול תימסר לחברה מאת הצרכן בכתב , באחד מהאמצעים הבאים: בטלפון, בדוא"ל, 

 ר.  בדואר או בקישור הייעודי לביטול העסקה הממוקם בעמוד הראשי של האת

בעת ביטול עסקה שלא עקב פגם או אי התאמה, בשל אי אספקת המוצר במועד שנקבע, או כל 

ימים מקבלת הודעת הביטול, בניכוי דמי  14הפרה אחרת של החוזה, כספו של הצרכן יושב לו תוך 

 ש"ח לפי הנמוך ביניהם. המוצר יוחזר לחברה על חשבון הצרכן. 100או  5%ביטול בשיעור 

עסקה עקב פגם או אי התאמה, או בשל אי אספקת המוצר במועד שנקבע, או כל הפרה  בעת ביטול

ימים מקבלת  14אחרת של החוזה על ידי האתר, לא ייגבו דמי ביטול, כספו של הצרכן יושב לו תוך 

 הודעת הביטול. המוצר יוחזר לחברה על חשבון החברה.



 ר.לחברה יש זכות לתבוע את הצרכן בשל ירידה בערך המוצ

 החברה תמסור לצרכן במייל עותק מחשבונית מס זיכוי/קבלה במינוס.

סייגים לזכות ביטול: לא ניתן לבטל רכישה של טובין פסידים, של מוצרים שיוצרו במיוחד עבור הצרכן 

 וכן של מוצרים הניתנים להקלטה, העתקה ושכפול שהצרכן פתח את אריזתם המקורית.

ח ותיק או עולה חדש, רשאי לבטל את העסקה בתוך ארבעה צרכן שהוא אדם עם מוגבלות, אזר

חודשים מיום עשיית העסקה, מיום קבלת הנכס או מיום קבלת המסמך גילוי לפי המאוחר, ובלבד 

שההתקשרות בעסקה כללה שיחה בין החברה לצרכן, ובכלל זה שיחה באמצעות תקשורת 

רוש מהצרכן להציג לפניה תעודה אלקטרונית. ביקש הצרכן לבטל את העסקה, רשאית החברה לד

המוכיחה שהוא אדם עם מוגבלות, אזרח ותיק או עולה חדש, אך לא תדרוש ממנו הוכחה נוספת לשם 

 מימוש זכות הביטול. הצרכן יציג לפני החברה אחד מהמסכים המפורטים בחוק.

  גמבו הוםביטול העסקה על ידי 

 

 תהא רשאית לבטל עסקה, כולה או חלקה: גמבו הום

 

(        במקרה ונפלה בהצעה טעות קולמוס חריגה וברורה על פניה, בין אם במחיר המוצר ובין אם 1

 בתיאור המוצר;

 

(        אם יתגלה כי ארעה תקלה בתקשורת ו/או בעיה טכנית אחרת שמנעה ממשתמשים את 2

 היכולת להוסיף ולהשתתף במכירה באופן תקין;

 

עליון, פעולות מלחמה, איבה או טרור המונעים את המשך המכירה, ביצועה (        במקרה של כוח 3

 או השתתפות במכירה באופן תקין;

 

(        אם יתברר לה כי העסקה ו/או המכירה לוותה בפעילות בלתי חוקית של המשתמש ו/או מי 4

 מטעמו;

 

ת אותה ציין הלקוח בעת (        הודעה על ביטול המכירה תימסר ללקוח בטלפון ו/או בכתב לכתוב5

תימנע מחיוב כרטיס  גמבו הום ביצוע העסקה או בעת ההרשמה לאתר. במקרה זה, תבוטל העסקה ו

 האשראי של המשתמש או תשיב לו כל סכום ששולם בגין המוצר, ככל ששולם.

 

למעט בגין השבת סכום העסקה כאמור, לא תהיה למשתמש כל טענה, תביעה ו/או דרישה, מכל מין 

 בגין ביטול העסקה כאמור בסעיף זה. גמבו הוםוג, כלפי וס

 

 מלאי

 

האתר יקיים בקרה שוטפת על מלאי המוצרים המוצע למכירה. כאשר המלאי עומד בפני סיום יידע 

מפעיל האתר את הצרכנים על כך או יעדכן את מספר המוצרים שנותרו במלאי במקום בולט באתר. 

צר אזל, בשל נסיבות חריגות, שלא היו ידועות בעת ההזמנה, אם לאחר ביצוע הזמנה התברר כי המו



תודיע על כך החברה לצרכן תוך יום עסקים ותאפשר לו לבחור בין קבלת מוצר חלופי ושווה ערך או 

 השבת מלא הכסף ששולם.

 

 אחריות כללית בגין פעילות האתר :

 

תפים באתר במהלך החברה לא תישא בכל אחריות לפעילות בלתי חוקית שתעשה על ידי משת

 המכירות בו או בגין כל גורם אחר שאינו בשליטתה המלאה.

החברה עושה ותעשה כל מאמץ לשמור על תקינות פעילותו של האתר אך לא מתחייבת שהשירות בו 

לא יופרע עקב תקלות בחומרה, תוכנה או בקווי התקשורת, והיא לא תהיה אחריות לתקלות או 

 קווי התקשורת.שיבושים ברשת האינטנט או ב

 אחריות מוגבלת : 

 

לב, כפי שהוא ,בלא כל התחייבות ו/או מצג, מפורש או משתמע, מעבר לכך -האתר מוצע ומוצג בתום

מצידה של החברה. האחריות למוצרים המפורסמים לרכישה באתר, חלה על היצרנים ו/או היבואנים 

פי -שירות המוצמדים לכל מוצר ועלו/או המשווקים של המוצרים, בהתאם לתנאי תעודת האחריות וה

ידי החברה ושנקבע מפורשות שהשירות והאחריות בגינם ניתנים -חוק, למעט מוצרים שמסופקים על

ידי החברה. החברה אינה ולא תהיה אחראית כלפיך לכל נזק ישיר, עקיף, מקרי,מיוחד או תוצאתי -על

, דמי נזיקין בגין אובדן שימוש, נתונים ו/או ו/או כל נזק אחר, לרבות, מבלי לפגוע בכלליות האמור לעיל

בגין אובדן רווחים ישירים או עקיפים, הנובעים או קשורים בדרך כל שהיא בשימוש, העתקה ו/או 

 הצגה של האתר

 

  

 

 *תמונות להמחשה : 

 

לעתים ייתכנו טעויות צילום ו/או הפרשי גוונים בין תצלומי המוצרים המתפרסמים באתר לבין 

המוצרים כפי שיסופקו בפועל. בכל מקרה של פער מהותי , החברה תציין זאת באתר. אם בתום לב 

נפלה טעות חריגה וברורה על פניה בתיאור המוצר, לא יחייב הדבר את החברה. החברה תאפשר 

 לצרכן לבטל את העסקה ותשיב לו את מלוא הכסף ששילם.

 

  

 

 *אבטחת מידע ופרטיות :

 

 להגנת הפרטיותהמחוייבות שלנו 

 

הפרטיות שלך חשובה לנו. כדי לשפר את ההגנה על הפרטיות שלך אנחנו מספקים מידע זה לגבי 

 מדיניות הגנת הפרטיות שלנו.



 

 מה אנחנו עושים עם המידע

 

במידע הנמסר לשם ביצוע הזמנת מוצר או שירות, אנו עושים שימוש אך ורק למטרת ביצוע אותה 

נה )למשל חיוב, הוצאת קבלה(. המידע אינו מועבר לכל גורם אחר, מטלה והמטלות הנגזרות ממ

למעט ככל הנדרש להשלמת המטלה )כגון לחברת האשראי(. במקרה ששלחת לנו דוא"ל נשתמש 

בכתובת הדוא"ל שממנה שלחת לצורך משלוח דוא"ל חוזר אך לא לכל מטרה אחרת, וכמו כן לא 

ישלח רק במקרה שהצרכן נתן הסכמה מפורשת  נמסור את הכתובת לכל גוף אחר. דואר שיווקי

 מראש ובכתב, בהתאם להוראות החוק.

 

 המחוייבות שלנו לאבטחת מידע

 

איננו עושים כל שימוש בפרטים של אמצעי התשלום שהעברת, בין אם זה כרטיס אשראי או מספר 

 ה.חשבון בנק אלא לביצוע התשלום ואיננו מעבירים אותו לכל גורם נוסף זולת לצורך ז


